
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про коригування тарифів на 

централізоване водопостачання 

та водовідведення 

комунальному підприємству 

водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» 

м. Старокостянтинів 

13 вересня 2018 року Старокостянтинів   № 274 

 

 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал», яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 04 вересня 2018 року за                               

№ 47/3673-01-23/2018, відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 

01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести коригування тарифів комунальному підприємству 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» 

м. Старокостянтинів, встановивши їх в наступному розмірі: 

на централізоване водопостачання - 13 грн. 68 коп. за 1 куб. м (з ПДВ); 

на централізоване водовідведення - 15 грн. 58 коп. за 1 куб. м (з ПДВ). 

 

2. Встановити комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» м. Старокостянтинів структуру 

тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення згідно з 

додатком. 

 

3.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25 січня 2018 року № 32 «Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення комунальному 



 

2 

 

підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал»          

м. Старокостянтинів». 

 

4. Рішення набуває чинності з 01 жовтня 2018 року. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 



 

Додаток 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

13 вересня 2018 року № 274 

 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал» 

 

№ 

п/п 

Найменування 

показників 

Централізоване 

водопостачання  

Централізоване 

водовідведення 

тис. грн 

на рік 
грн/м

3
 

тис. грн 

на рік 
грн/м

3
 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Виробнича 

собівартість, у тому 

числі: 

8 720,604 9,4858 9 554,883 10,8023 

1.1 
прямі матеріальні 

витрати, у тому числі: 
3 129,938 3,4045 2 375,294 2,6854 

1.1.1 електроенергія 2 787,893 3,0325 2 095,125 2,3687 

1.1.2 

витрати на придбання 

води в інших суб’єктів 

господарювання/ 

очищення власних 

стічних вод іншими 

суб’єктами 

господарювання 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.3 витрати на реагенти 59,218 0,0644 23,447 0,0265 

1.1.4 

матеріали, запасні 

частини та інші 

матеріальні ресурси 

(ремонти) 

282,827 0,3076 256,722 0,2902 

1.2 
прямі витрати на 

оплату праці 
2 926,039 3,1828 4 195,796 4,7436 

1.3 
інші прямі витрати, у 

тому числі: 
861,088 0,9367 1 222,491 1,3821 

1.3.1 
відрахування на 

соціальні заходи 
643,729 0,7002 923,075 1,0436 

1.3.2 
амортизаційні 

відрахування 
181,363 0,1973 231,483 0,2617 

1.3.3 інші прямі витрати 35,996 0,0392 67,933 0,0768 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 

1.4 

загальновиробничі 

витрати, у тому 

числі: 

1 803,539 1,9618 1 761,302 1,9912 

1.4.1 
витрати на оплату 

праці 
1 090,518 1,1862 1 228,696 1,3891 

1.4.2 
відрахування на 

соціальні заходи 
239,914 0,2610 270,313 0,3056 

1.4.3 
амортизаційні 

відрахування 
25,858 0,0281 29,134 0,0329 

1.4.4 

витрати, пов’язані зі 

сплатою податків, 

зборів та інших 

передбачених 

законодавством 

обов’язкових 

платежів 

282,913 0,3077 48,002 0,0543 

1.4.5 інші витрати 164,336 0,1788 185,157 0,2093 

2. 

Адміністративні 

витрати, у тому 

числі: 

1 183,945 1,2879 1 297,079 1,4665 

2.1 
витрати на оплату 

праці 
897,513 0,9763 983,277 1,1117 

2.2 
відрахування на 

соціальні заходи 
197,453 0,2148 216,321 0,2446 

2.3 
амортизаційні 

відрахування 
14,877 0,0162 16,298 0,0184 

2.4 

витрати, пов’язані зі 

сплатою податків, 

зборів та інших 

передбачених 

законодавством 

обов’язкових 

платежів 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2.5 інші витрати 74,102 0,0806 81,183 0,0918 

3. 
Витрати на збут, у 

тому числі: 
578,572 0,6294 633,859 0,7166 

3.1 
витрати на оплату 

праці 
436,496 0,4748 478,207 0,5406 



 

3 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 

3.2 
відрахування на 

соціальні заходи 
96,029 0,1045 105,206 0,1189 

3.3 
амортизаційні 

відрахування 
5,061 0,0055 5,545 0,0063 

3.4 інші витрати 40,986 0,0446 44,901 0,0508 

4. 
Інші операційні 

витрати 
0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5. Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6. Повна собівартість 10 483,121 11,4031 11 485,821 12,9854 

7. 

Розрахунковий 

прибуток, у тому 

числі: 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 
резервний фонд 

(капітал) 
0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 

на розвиток 

виробництва 

(виробничі 

інвестиції) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.5 
інше використання 

прибутку 
0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8. 

Вартість 

централізованого 

водопостачання/во-

довідведення, тис. 

грн. 

10 483,121 11 485,821 

9. 

Тариф на  

централізоване 

водопостачання/во-

довідведення, грн/м
3  

 

11,40 12,985 

10. 
Обсяг реалізації, тис. 

м
3
 

919,34 884,52 

11. 

Тариф на  

централізоване 

водопостачання та 

водовідведення,   

13,68 15,58 



 

4 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

 грн/м3 (з ПДВ)   

 

 

 

Керуючий справами                               підпис                                      В. Янзюк 

 

 


